DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA PRÁTICA PEDAGÓGICA
INTERDISCIPLINAR USANDO O METÓDO POE EM ATIVIDADES ADAPTADAS PARA
ALUNOS COM TRANSTORNO DO ESPECTRO AUTISTA de autoria de LUIZE VICTORIA
DE CARVALHO LEMOS, HENRIQUE GABRIEL CASTILHO COSTA, ALDINA TATIANA
SILVA PEREIRA, foi publicado nos Anais do X ENALIC e o IX Seminário Nacional do PIBID
referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/139196

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/139196